お客様各位

　拝啓、平素は格別のご愛顧を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

　従来、開催しておりました当セミナーが毎回皆様にご好評いただきましたので引き続き、新セミナー

（第二弾）を開催することと致しました。

　貴店のサービス向上と利益アップに必ずしや貢献できる内容ですので、是非ご受講されますよう

ご案内申し上げます。

　前回、ご参加いただきました方には特に続けてご参加されることをお勧め致します。

*日時

平成29年5月17日（水）　　　午後1時00分～3時30分

・セミナーの進行上、終了時間が若干ずれることもあります。

・午後12時30分から受付させていただきます。

*場所 豊岡駅前　　アイティ7階　　豊岡市民プラザ

*講師
ソムリエ/トータル料飲コンサルタント

日本酒唎酒師　　友田晶子氏

《講師略歴》

フランスに留学し、女性ソムリエ＆ワインコーディネーターとして独立。“日本で活躍する

ならば日本の酒文化をしらなくては”と日本酒も極め「トータル料飲プロデューサー」とな

る。現在、「日本料飲ビジネス研究会」会長として酒と食に関する一般向けセミナー、

イベントの企画・開催、輸入業者や酒販店・料飲店・ホテル・旅館などプロ向けコンサル

ティングと執筆活動を行い地域貢献に寄与している。

～　おいしい地酒で売上と利益がアップするセミナー　～

記

平成29年3月吉日

香住鶴 株式会社
兵庫県美方郡香美町香住区小原600-2

TEL　0796-36-0029
FAX　0796-36-3273

『料飲店　元気アップ作戦』　第二弾セミナーのご案内

*内容 （下記の時間は若干変更になることもあります。）

ＰＭ1：00～2：30　（1時間30分）

（1）日本酒の基礎知識（日本酒ナビゲーター申請資格を取得するためのセミナー）

　　日本酒の魅力、特定名称酒について、料理との相性について、その他

ＰＭ2：30～3：30　（1時間）

（2）お酒のタイプ別酒器（ワイングラス4種類）での試飲体験

　　お酒のタイプ別飲用温度の試飲体験

　　日本酒カクテルのご紹介　その他

　　質疑応答

*参加費
お一人様　　1,000円（税込）　＜申し込み時にお支払いください＞

*募集人数
30名様まで　（先着順にて受付させていただきます）

最終申込み締切日　：　平成29年5月10日（水）

是非、1店から何名様でもご参加いただくようお願いいたします。

参加希望の方は当社まで電話・ＦＡＸ等でご連絡ください。 　　　　　日本酒ナビゲーター認定書

*今回の特典「日本酒ナビゲーター」の資格取得権を与えられること

今回、セミナーを受講され、別途申請料（2,500円）をお支払いいただきますと「日本酒

ナビゲーター」の認定書が取得できます。

・日本酒サービス研究会・酒匠連合会（ＳＳＩ）認定「日本酒ナビゲーター」とは「唎酒

　師（ききざけし）」の前段階の資格です。日本の国酒・日本酒のファンとして日本酒の

　素晴らしさを広く啓蒙していただくことを目的としています。

　又、「唎酒師」を目指す方には資格取得のステップアップにもなります。

　この機会に取得され、認定書を目のつくところに貼ればお店のＰＲにもなります。

　　　通常、「日本酒きき酒師」を取得する場合、大阪等で2日間かけて取得します。

　　　今回、平成29年6月21日（火）・22日（水）の2日間、香住区で特別受講受験を

　　　開催します。　又、「日本酒ナビゲタ-」を取得された方には大幅な割引制度

　　　があります。

　　　是非、この機会に「日本酒ナビゲータ-」取得をお勧めいたします。

　　　詳細については当社までご連絡ください。

*送迎はありませんのでご了承ください。

*未成年者の参加はご遠慮ください。

*飲酒運転は絶対おやめください。

*本セミナーの対象は旅館、民宿、料飲店様等酒類販売に携わる方とさせていただきます。

「日本酒きき酒師　二日間集中コース　特別受講受験」　in香住開催のお知らせ

・ご氏名

・ご住所

・貴店名

・℡

・日本酒ナビゲーターに申請 □します □しません

一業務店から複数名様の参加が効果的です。その際は、この申込書をコピーしてそれぞれ

ご記入ください。

ＦＡＸ　　0796-36-3273

香住鶴　「料飲店　元気アップ作戦」　第二弾セミナー参加申込書

（ＦＡＸ用）

日にち　・　会場　　　平成29年5月17日（水）　　  アイティ7階　豊岡市民プラザ